פעמים מספר כבר הופנה אליו
הסובבים עמו, לרבות המשיבה (אם בתו) ויש להניח שאף עשוי לסייע למשיב ככל שיחליט לבקש שוב
יהיה ניתן כאשר הפחות, לכל חודשים מ-12 פחות לא של זמן פרק בעוד נשקו את לקבל בעתיד

בו. מטפל אשר ממלכתי) (רצוי ומומחה מוסמך גורם מאת דעת חוות גם להמציא

סוף דבר, הבקשה נדחית.

החלטתי ניתנת לפרסום בהיעדר פרטים מזהים.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ו, 21 ינואר 2026, בהעדר
הצדדים.